
Spreektijden PS Statendag 23 mei 2025 

 

Statenvoorstel  

12/25 Jaarstukken 2024 

Bespreektstuk     
BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 1 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 3 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 4 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 2 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 5 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 3 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 3 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 3 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 5 

Totaal 40 

 

Statenvoorstel  

13/25 Bestuursrapportage I-2025 (Burap I-2025) 

Bespreekstuk  

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 8 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 6 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 3 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 5 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 4 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 5 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 4 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 3 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 3 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 3 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl - 

Totaal 52 

 
  



 

 

 

 

Statenvoorstel  

26/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 23 mei 2025 (periode 15 februari 2025 tot en met 2 

april 2025) 

Hamerstuk 

 


